科大机车发〔2021〕5 号

院属各单位：

为做好我院学生综合测评成绩的组织和计算工作，经研究决

定，成立机械与汽车工程学院学生综合测评工作领导小组和班级

测评小组，具体名单如下：

一、学院学生综合测评工作领导小组

组  长：何  敏

成  员：关敏丹  徐光香  葛  健  李伟青

领导小组主要职责是负责学院本科学生综合测评的组织协

调工作。

二、班级学生综合测评小组

学院各班级成立班级学生综合测评小组，组长由班主任担任，

成员由各班级班长、团支部书记、学习委员组成。

测评工作领导小组主要职责是负责本班级学生综合测评的

具体测评工作。

                 广西科技大学机械与汽车工程学院

                     2021 年 9月 15 日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与汽车工程学院           2021 年 9 月 15 日印发